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Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2014: 00:51,00   2013: 00:40,00   2012: 00:39,00   2011: 00:37,00   2010: 00:35,00   2009: 00:34,00
2008 und älter: 00:33,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Matilda Friedrichs 2014 SG Bayer 00:37,76
2. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 00:38,00
3. Annika Winzen 2014 TV Ratingen 00:39,06
4. Yade Yurt 2014 SG Bayer 00:40,07
5. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 00:41,88
6. Milla Rodewig 2014 Wermelskirchener TV 00:42,80
7. Mila Baetz 2014 TV 1879 e.V. Jüchen 00:43,65
7. Selin Su Akyigit 2014 SG Bayer 00:43,65
9. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 00:44,83
10. Filippa Maria Ruchti 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:45,43
11. Mia Herbertz 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:45,47
12. Anna Wolf 2014 VfL Benrath 06 00:45,57
13. Mia Amelie Richter 2014 TV Korschenbroich 00:45,93
14. Vivian Xu 2014 SG Neuss 00:46,53
15. Tsai-Ying Chou 2014 SG Neuss 00:46,71
16. Julica Kohlen 2014 TV Ratingen 00:47,10
17. Sophia Hartwig 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:47,39
18. Ronja Stüker 2014 ASV Wuppertal 00:47,60
19. Lotta Sagemüller 2014 TV 1879 e.V. Jüchen 00:48,45
20. Emily Möller 2014 ASV Wuppertal 00:48,46
21. Lia-Marie Gillmeister 2014 SC Delphin Geldern 00:48,51
22. Liara Potisk 2014 TV Ratingen 00:48,92
23. Johanna Ost 2014 TV Ratingen 00:50,12
24. Johanna Charlotte Emmerlich 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:50,31

abgemeldet
Charlotte Lydia Mixa 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 00:32,18
2. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 00:37,46
3. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:39,28
4. Elisa Becker 2013 SG Bayer 00:41,27

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Cara Malia Schemmerling 2012 SG Bayer 00:32,91
2. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,13
3. Lina Pabel 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,58
4. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:34,23
5. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,55
6. Finja Wilhelm 2012 TV Ratingen 00:34,83
7. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 00:35,37
8. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:35,42
9. Sophie Männich 2012 SG Bayer 00:35,75
10. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,58
11. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:36,85
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Lotta Behrens 2012 TV Korschenbroich 00:36,90
13. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 00:37,03
14. Greta Gärtner 2012 SC Delphin Geldern 00:37,65
15. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 00:37,87
16. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 00:38,56

nicht am Start
Jana Kosche 2012 SG Bayer EnM

abgemeldet
Elena Richter 2012 TB Wülfrath

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Anna Forsbach 2011 TV Ratingen 00:31,14
2. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:32,09
3. Friederike Limbacher 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,11
4. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 00:32,96
5. Aurelia Kremer 2011 TV Korschenbroich 00:33,27
6. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:33,49
7. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:34,59
8. Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 00:36,53
9. Marie Verrieth 2011 Ohligser TV 00:37,37 EnM
10. Klara Georg 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 00:38,03 EnM

nicht am Start
Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern EnM
Elisa Redich 2011 TV 1879 e.V. Jüchen EnM

abgemeldet
Lina Zapke 2011 SG Mönchengladbach
Luise Böcker 2011 SC Delphin Geldern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Lai Yuan 2010 SG Mönchengladbach 00:29,88
2. Tessa Dahmen 2010 TV Ratingen 00:31,40
3. Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,82
4. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 00:33,20
5. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 00:33,55
6. Johanna Schrimpf 2010 SG Mönchengladbach 00:33,65
7. Neele Hupel 2010 SG Bayer 00:35,29
8. Franziska Büschgens 2010 SG Mönchengladbach 00:36,15
9. Vera Lappeßen 2010 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:36,43 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Carla Kraft 2009 SG Neuss 00:28,98
2. Kristina Gossen 2009 SG Neuss 00:29,46
3. Nele Kosche 2009 SG Bayer 00:30,86
4. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 00:31,70
5. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 00:32,36
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Jolina Strehl 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,44
7. Milla Zeller 2009 SG Bayer 00:32,80
8. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 00:33,18

abgemeldet
Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer
Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer
Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Cara Vogt 2008 SG Neuss 00:28,01
2. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:28,54
3. Mariia Mukhovata 2007 SG Neuss 00:29,50
4. Nele Holitzka 2000 SV Neviges 00:29,72
5. Antonia Klöcker 2008 SG Neuss 00:29,86
6. Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 00:29,93
7. Hannah Weiand 2006 SG Bayer 00:30,41
8. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,57
9. Maren Bamfaste 2006 SG Bayer 00:30,80
10. Sophie Klemp 2006 SV Neviges 00:31,04
11. Magdalena Benzmüller 2005 SG Mönchengladbach 00:31,15
12. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 00:31,46
13. Anne Seifert 2003 Wermelskirchener TV 00:31,66
14. Jessica Plass 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,86
15. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 00:32,03
16. Finja Querforth 2007 TV Ratingen 00:32,05
17. Alina Eckhardt 2006 Ohligser TV 00:32,09
18. Leana Herbst 2006 SG Mönchengladbach 00:32,84
19. Maja Kleinbäumer 2007 ASV Wuppertal 00:33,18 EnM

abgemeldet
Harper Schuster 2008 SG Bayer
Julia Znachowska 2005 SG Bayer
Sina Bömer 2006 SG Bayer

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2024

Cara Vogt 2008 SG Neuss 00:28,01
2. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:28,54
3. Carla Kraft 2009 SG Neuss 00:28,98
4. Kristina Gossen 2009 SG Neuss 00:29,46
5. Mariia Mukhovata 2007 SG Neuss 00:29,50
6. Nele Holitzka 2000 SV Neviges 00:29,72
7. Antonia Klöcker 2008 SG Neuss 00:29,86
8. Lai Yuan 2010 SG Mönchengladbach 00:29,88
9. Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 00:29,93
10. Hannah Weiand 2006 SG Bayer 00:30,41
11. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:30,57
12. Maren Bamfaste 2006 SG Bayer 00:30,80
13. Nele Kosche 2009 SG Bayer 00:30,86
14. Sophie Klemp 2006 SV Neviges 00:31,04
15. Anna Forsbach 2011 TV Ratingen 00:31,14
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Magdalena Benzmüller 2005 SG Mönchengladbach 00:31,15
17. Tessa Dahmen 2010 TV Ratingen 00:31,40
18. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 00:31,46
19. Anne Seifert 2003 Wermelskirchener TV 00:31,66
20. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 00:31,70
21. Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,82
22. Jessica Plass 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,86
23. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 00:32,03
24. Finja Querforth 2007 TV Ratingen 00:32,05
25. Alina Eckhardt 2006 Ohligser TV 00:32,09
25. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:32,09
27. Friederike Limbacher 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,11
28. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 00:32,18
29. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 00:32,36
30. Jolina Strehl 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,44
31. Milla Zeller 2009 SG Bayer 00:32,80
32. Leana Herbst 2006 SG Mönchengladbach 00:32,84
33. Cara Malia Schemmerling 2012 SG Bayer 00:32,91
34. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 00:32,96
35. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,13
36. Maja Kleinbäumer 2007 ASV Wuppertal 00:33,18 EnM
36. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 00:33,18
38. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 00:33,20
39. Aurelia Kremer 2011 TV Korschenbroich 00:33,27
40. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:33,49
41. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 00:33,55
42. Lina Pabel 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,58
43. Johanna Schrimpf 2010 SG Mönchengladbach 00:33,65
44. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:34,23
45. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,55
46. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:34,59
47. Finja Wilhelm 2012 TV Ratingen 00:34,83
48. Neele Hupel 2010 SG Bayer 00:35,29
49. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 00:35,37
50. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:35,42
51. Sophie Männich 2012 SG Bayer 00:35,75
52. Franziska Büschgens 2010 SG Mönchengladbach 00:36,15
53. Vera Lappeßen 2010 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:36,43 EnM
54. Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 00:36,53
55. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,58
56. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:36,85
57. Lotta Behrens 2012 TV Korschenbroich 00:36,90
58. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 00:37,03
59. Marie Verrieth 2011 Ohligser TV 00:37,37 EnM
60. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 00:37,46
61. Greta Gärtner 2012 SC Delphin Geldern 00:37,65
62. Matilda Friedrichs 2014 SG Bayer 00:37,76
63. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 00:37,87
64. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 00:38,00
65. Klara Georg 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 00:38,03 EnM
66. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 00:38,56
67. Annika Winzen 2014 TV Ratingen 00:39,06
68. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:39,28
69. Yade Yurt 2014 SG Bayer 00:40,07
70. Elisa Becker 2013 SG Bayer 00:41,27
71. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 00:41,88
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
72. Milla Rodewig 2014 Wermelskirchener TV 00:42,80
73. Mila Baetz 2014 TV 1879 e.V. Jüchen 00:43,65
73. Selin Su Akyigit 2014 SG Bayer 00:43,65
75. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 00:44,83
76. Filippa Maria Ruchti 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:45,43
77. Mia Herbertz 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:45,47
78. Anna Wolf 2014 VfL Benrath 06 00:45,57
79. Mia Amelie Richter 2014 TV Korschenbroich 00:45,93
80. Vivian Xu 2014 SG Neuss 00:46,53
81. Tsai-Ying Chou 2014 SG Neuss 00:46,71
82. Julica Kohlen 2014 TV Ratingen 00:47,10
83. Sophia Hartwig 2014 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:47,39
84. Ronja Stüker 2014 ASV Wuppertal 00:47,60
85. Lotta Sagemüller 2014 TV 1879 e.V. Jüchen 00:48,45
86. Emily Möller 2014 ASV Wuppertal 00:48,46
87. Lia-Marie Gillmeister 2014 SC Delphin Geldern 00:48,51
88. Liara Potisk 2014 TV Ratingen 00:48,92
89. Johanna Ost 2014 TV Ratingen 00:50,12
90. Johanna Charlotte Emmerlich 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:50,31


